
Fisso Variab. Totale

1,310 1,265 2,575

0,975 0,943 1,918

1,323 1,295 2,617

2,236 2,182 4,417

1,715 1,669 3,385

1,155 1,129 2,284

4,176 4,070 8,246

2,280 2,214 4,494

2,320 2,257 4,577

2,902 2,820 5,722

3,493 3,392 6,885

2,302 2,228 4,530

3,365 3,256 6,620

3,091 3,006 6,097

1,852 1,796 3,648

3,470 3,368 6,839

3,171 3,080 6,251

2,174 2,104 4,278

2,835 2,746 5,581

1,804 1,747 3,551

1,821 1,773 3,595

11,315 10,994 22,309

12,290 11,933 24,223

8,184 7,946 16,130

4,992 4,852 9,844

5,009 4,865 9,875

12,837 12,468 25,305

5,543 5,375 10,918

16,012 15,559 31,571

3,709 3,601 7,310

Nucleo familiare con n. 6 o + occupanti

1,883
1,883
1,883
1,883
1,883

Nucleo familiare con n. 2 occupanti
Nucleo familiare con n. 3 occupanti
Nucleo familiare con n. 4 occupanti
Nucleo familiare con n. 5 occupanti

1,883

51,396
96,089

120,111
154,189
189,384
213,407

Fisso €/MQ

Utenze Domestiche

TARIFFE

Nucleo familiare con n. 1 occupante
Variabile €

CATEGORIA

TARIFFA €/MQ
Cartegorie Attività

Utenze non Domestiche

Esposizioni, autosaloni

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze

Banche ed istituti di credito, studi professionali

Case di cura e riposo

Uffici, agenzie

Ospedale

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni 
durevoli

Stabilimenti balneari

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto

Cinematografi e teatri

Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista

Plurilicenze alimentari e/o miste 

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari

Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, 
antiquariato

Banchi di mercato beni durevoli 

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista
Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attività artigianali di produzione beni specifici
Attività industriali con capannoni di produzione

Discoteche, night-club

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie
Mense, birrerie, amburgherie
Bar, caffè, pasticceria

Banchi di mercato genere alimentari
Ipermercati di generi misti
Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio


