Utenze non Domestiche

Cartegorie Attività	TARIFFA €/MQ		
	Fisso	Variab.	Totale
Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto	1,310	1,265	2,575
Cinematografi e teatri	0,975	0,943	1,918
Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta	1,323	1,295	2,617
Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi	2,236	2,182	4,417
Stabilimenti balneari	1,715	1,669	3,385
Esposizioni, autosaloni	1,155	1,129	2,284
Alberghi con ristorante	4,176	4,070	8,246
Alberghi senza ristorante	2,280	2,214	4,494
Case di cura e riposo	2,320	2,257	4,577
Ospedale	2,902	2,820	5,722
Uffici, agenzie	3,493	3,392	6,885
Banche ed istituti di credito, studi professionali	2,302	2,228	4,530
Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli	3,365	3,256	6,620
Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze	3,091	3,006	6,097
Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato	1,852	1,796	3,648
Banchi di mercato beni durevoli	3,470	3,368	6,839
Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista	3,171	3,080	6,251
Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista	2,174	2,104	4,278
Carrozzeria, autofficina, elettrauto	2,835	2,746	5,581
Attività industriali con capannoni di produzione	1,804	1,747	3,551
Attività artigianali di produzione beni specifici	1,821	1,773	3,595
Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie	11,315	10,994	22,309
Mense, birrerie, amburgherie	12,290	11,933	24,223
Bar, caffè, pasticceria	8,184	7,946	16,130
Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari	4,992	4,852	9,844
Plurilicenze alimentari e/o miste	5,009	4,865	9,875
Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio	12,837	12,468	25,305
Ipermercati di generi misti	5,543	5,375	10,918
Banchi di mercato genere alimentari	16,012	15,559	31,571
Discoteche, night-club	3,709	3,601	7,310

Utenze Domestiche

CATEGORIA	T/	TARIFFE		
CATEGORIA	Fisso €/MQ	Variabile €		
Nucleo familiare con n. 1 occupante	1,883	51,396		
Nucleo familiare con n. 2 occupanti	1,883	96,089		
Nucleo familiare con n. 3 occupanti	1,883	120,111		
Nucleo familiare con n. 4 occupanti	1,883	154,189		
Nucleo familiare con n. 5 occupanti	1,883	189,384		
Nucleo familiare con n. 6 o + occupanti	1,883	213,407		